Муниципальный Совет

Осецкого сельского поселения

Ярославской области

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2013                              № 42
д. Рузбугино
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Осецкого сельского поселения  Ярославской области от 24.04.2013 № 6
«О реализации законодательства о противодействии коррупции»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупцию», Указом Губернатора Ярославской области от 14.11.2013 № 614 «О вопросах противодействия  коррупции и внесении изменений в отдельные указы Губернатора области, руководствуясь Уставом Осецкого сельского поселения Ярославской области, Муниципальный Совет Осецкого сельского поселения Ярославской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Осецкого сельского поселения Ярославской области от 24.04.2013 № 6  «О реализации законодательства о противодействии коррупции» следующие изменения:

- пункт 7 Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главой Осецкого сельского поселения Ярославской области (Приложение 1 к указанному выше решению) изложить в следующей редакции:

 «7. Размещение сведений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представление их общероссийским средствам массовой информации для опубликования осуществляется Заместителем Главы Осецкого сельского поселения Ярославской области, в соответствии с Порядком размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений  общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утверждаемым постановлением администрации Осецкого сельского поселения Ярославской области».

2. Решение Муниципального Совета Осецкого сельского поселения Ярославской области вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Осецкого сельского поселения Ярославской области (oseckoe-sp.ru).

Председатель Муниципального Совета

Осецкого сельского поселения

Ярославской области                                                                  В.А.Плотникова

Глава Осецкого сельского

поселения  Ярославской области                                            В.А.Сочнев